
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Březová n./Sv. Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PZ2100092
Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb schodišťového prostoru a chodeb

117 527,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

117 527,69 17 629,1515,00%

CZK 135 156,84

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2100092

Stavba:

Místo: Březová n./Sv. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

135 156,84117 527,69
PZ210009
2

Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb 
schodišťového prostoru a chodeb

117 527,69 135 156,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb schodišťového prostoru a chodeb

13. 6. 2022

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Březová n./Sv. Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 527,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 117 527,69 15,00% 17 629,15

Cena s DPH v CZK 135 156,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb schodišťového prostoru a 
chodeb

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Březová n./Sv. Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 527,69

HSV - Práce a dodávky HSV 72 290,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 708,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 958,97

    997 - Přesun sutě 483,53

    998 - Přesun hmot 3 139,84

PSV - Práce a dodávky PSV 45 236,71

    766 - Konstrukce truhlářské 127,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 649,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 460,31

Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb schodišťového prostoru a 
chodeb

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Březová n./Sv. Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 527,69

D HSV Práce a dodávky HSV 72 290,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 708,64

1 K 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí 
vápenným štukem tloušťky do 3 mm

m2 193,760 212,000 41 077,12 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001"      193,76 193,760

2 K 611315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy přes do 10 %

m2 36,380 141,000 5 129,58 CS ÚRS 2022 01

VV "2.NP"         14,82 14,820
VV "1.NP"            9,60 9,600
VV "suterén"    11,96 11,960
VV Součet 36,380

3 K 612315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 %

m2 157,380 113,000 17 783,94 CS ÚRS 2022 01

VV "2.NP"           39,75 + 15,8 55,550
VV "1.NP"           59,52 + 16,76 76,280
VV "suterén"    19,03 + 6,52 25,550
VV Součet 157,380

4 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 20,000 35,900 718,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 958,97

5 K 949111122
Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m

sada 2,000 671,000 1 342,00 CS ÚRS 2022 01

6 K R-9529011 Vyčištění prostor schodiště po výmalbě m2 40,261 65,000 2 616,97 R-položka
VV (3,36*2,65 + 1,57*4,23) + 2,65*5,04 + 2,53*4,49 40,261

D 997 Přesun sutě 483,53
7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,156 118,000 18,41 CS ÚRS 2022 01

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,156 928,000 144,77 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,156 286,000 44,62 CS ÚRS 2022 01

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2,964 12,500 37,05 CS ÚRS 2022 01

VV 0,156*19 2,964

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,156 1 530,000 238,68 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 3 139,84

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 1,784 1 760,000 3 139,84 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 45 236,71

D 766 Konstrukce truhlářské 127,20

13 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 31,800 127,20 CS ÚRS 2022 01

VV 2 + 2 4,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 649,20

14 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 11,300 65,900 744,67 CS ÚRS 2022 01

VV "2.NP - dveře na půdu vč. zárubně"    5,75 5,750
VV "1.NP- dveře do sklepa"                         5,55 5,550
VV Součet 11,300

15 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 11,300 59,900 676,87 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78310-1203"       11,3 11,300

16 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 45,200 6,530 295,16 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78310-1203"       11,3*4 45,200

17 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 11,300 167,000 1 887,10 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78310-1203"       11,3 11,300

18 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 11,300 122,000 1 378,60 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78310-1203"       11,3 11,300

19 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 22,600 118,000 2 666,80 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78310-1203 - 2x nátěr"       11,3*2 22,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 460,31

20 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 193,760 5,600 1 085,06 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001"      193,76 193,760

Březová n./Sv., VB - Oprava omítek a maleb schodišťového prostoru a 
chodeb

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 193,760 34,600 6 704,10 CS ÚRS 2022 01
VV 2.NP
VV "stěna schodišťová obvodová"         39,75 39,750
VV "stěna schodišťová vnitřní"                 15,80 15,800
VV "stropy"                                                      14,82 14,820
VV Mezisoučet 70,370
VV 1.NP 
VV "stěna schodišťová obvodová"                  59,52 59,520
VV "stěna schodišťová vnitřní"                         16,76 16,760
VV "strop"                                                                 9,60 9,600
VV Mezisoučet 85,880
VV "suterén"
VV "stěna schodišťová obvodová"                  19,03 19,030
VV "stěna schodišťová vnitřní"                           6,52 6,520
VV "strop"                                                                 11,96 11,960
VV Mezisoučet 37,510
VV Součet 193,760

22 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 45,000 44,000 1 980,00 CS ÚRS 2022 01

23 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 35,000 69,100 2 418,50 CS ÚRS 2022 01

24 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 50,000 10,700 535,00 CS ÚRS 2022 01

25 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 52,500 1,200 63,00 CS ÚRS 2022 01

VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500

26 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 43,656 5,600 244,47 CS ÚRS 2022 01
VV 36,38*1,2 43,656

27 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 45,839 13,800 632,58 CS ÚRS 2022 01
VV 43,656*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 45,839

28 K 784181127
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m

m2 193,760 23,600 4 572,74 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001"      157,38 + 36,38 193,760

29 K 784211117
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m

m2 193,760 73,100 14 163,86 CS ÚRS 2022 01

VV "z pol. 78412-1001"      157,38 + 36,38 193,760

30 K 059002000 index dle rámcové smlouvy … 112 466,690 0,045 5 061,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2874526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c3ab9b80-f306-4ba8-89aa-a5c8474cb98c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2022 10:59:20


		2022-07-26T09:00:25+0000




